
POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 177 223 233 231 206 172 1242 1242 207,000 233 61
2 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 5 208 222 172 216 183 205 1206 1236 201,000 222 50
3 1238 Joventut al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 199 191 206 224 201 178 1199 1199 199,833 224 46
4 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2 138 165 201 215 258 188 1165 1177 194,167 258 120
5 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 5 194 180 181 201 189 160 1105 1135 184,167 201 41
6 3379 BAT HIDALGO GARCIA, Pablo Sr. 5 171 161 202 190 153 218 1095 1125 182,500 218 65
7 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 5 194 204 171 154 176 182 1081 1111 180,167 204 50
8 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 5 164 174 174 193 165 183 1053 1083 175,500 193 29

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 7 191 245 198 195 278 205 1312 1354 218,667 278 87
2 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 11 198 183 167 243 201 254 1246 1312 207,667 254 76
3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 7 169 214 236 220 195 206 1240 1282 206,667 236 67
4 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 10 207 149 182 237 189 236 1200 1260 200,000 237 88
5 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 14 173 223 237 154 158 219 1164 1248 194,000 237 83
6 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 202 222 185 223 160 169 1161 1245 193,500 223 63
7 3360 Alhambra ROIG QUINCE, Juan Carlos 10 175 217 202 177 210 200 1181 1241 196,833 217 42
8 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 13 190 210 183 173 190 216 1162 1240 193,667 216 37
9 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 10 170 208 210 192 186 202 1168 1228 194,667 210 40

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 13 192 190 224 212 161 166 1145 1223 190,833 224 63
11 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 242 215 199 165 177 163 1161 1215 193,500 242 77
12 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 11 164 244 221 179 153 179 1140 1206 190,000 244 91
13 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 12 182 161 201 216 175 196 1131 1203 188,500 216 55
14 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 9 223 172 202 174 175 183 1129 1183 188,167 223 51
15 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 11 212 201 151 204 153 191 1112 1178 185,333 212 61
16 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 17 144 192 184 181 165 201 1067 1169 177,833 201 48
17 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 14 173 203 168 189 163 187 1083 1167 180,500 203 40
18 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 11 171 216 213 168 181 147 1096 1162 182,667 216 48
19 3190 Hispalis NAVARRETE CABANIEL, Juan Jose 13 191 201 139 204 149 200 1084 1162 180,667 204 65
20 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 8 176 190 198 182 150 214 1110 1158 185,000 214 48
21 3621 Costa del Sol BARDERA DEL RIO, Alejandro 16 149 214 137 180 176 202 1058 1154 176,333 214 77
22 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 13 181 192 161 157 172 210 1073 1151 178,833 210 35
23 3091 Individual DEAÑO PEREA, Jose 15 190 150 171 162 159 213 1045 1135 174,167 213 40
24 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 211 160 169 190 189 146 1065 1131 177,500 211 51
25 1684 Individual GUERRE, Patrick Didier 18 186 108 158 200 223 133 1008 1116 168,000 223 115
26 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 12 205 191 185 167 149 146 1043 1115 173,833 205 56
27 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 13 155 143 201 149 220 167 1035 1113 172,500 220 77
28 543 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 157 191 192 136 178 157 1011 1107 168,500 192 56
29 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 16 158 191 166 179 157 156 1007 1103 167,833 191 34
30 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 9 151 170 189 168 185 185 1048 1102 174,667 189 38
31 5008 Individual GALEA, Tony 18 174 169 190 153 156 126 968 1076 161,333 190 37
32 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 14 161 134 149 151 188 191 974 1058 162,333 191 54
33 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 13 186 165 120 160 167 170 968 1046 161,333 186 66

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD MEDIA
MAX 
PT DIF

1 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 22 155 135 211 221 215 166 1103 1235 183,833 221 86
2 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 23 174 190 212 172 174 168 1090 1228 181,667 212 44
3 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio23 155 175 215 182 191 153 1071 1209 178,500 215 62
4 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 21 198 166 167 193 155 192 1071 1197 178,500 198 43
5 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 181 185 198 173 159 192 1088 1196 181,333 198 39
6 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 23 189 175 156 155 210 169 1054 1192 175,667 210 55
7 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 158 185 198 184 177 132 1034 1184 172,333 198 66
8 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 25 162 203 166 194 155 147 1027 1177 171,167 203 56
9 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 36 149 155 166 150 162 159 941 1157 156,833 166 17

10 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 173 165 171 136 150 178 973 1153 162,167 178 42
11 2803 Alhambra MARTÍN VIANA, José Severiano 30 129 189 171 187 140 152 968 1148 161,333 189 60
12 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 27 169 148 195 137 150 185 984 1146 164,000 195 58
13 3625 Costa del Sol JIMENEZ CHAMIZO, Francisco 29 159 194 147 101 182 182 965 1139 160,833 194 93
14 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 26 155 159 167 162 169 169 981 1137 163,500 169 14
15 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 20 132 181 153 221 134 193 1014 1134 169,000 221 89
16 948 Unibowling Linares POLAINA AYLLÓN, Pedro 24 156 124 208 161 143 195 987 1131 164,500 208 84
17 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 31 148 162 169 181 160 121 941 1127 156,833 181 60
18 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 31 129 119 133 192 175 191 939 1125 156,500 192 73
19 1899 La Pinta GUTIERREZ ROMERO,  Isabel Maria 23 155 177 168 165 141 169 975 1113 162,500 177 36
20 3024 BAT FERNANDEZ GIL, Karolina 26 183 174 147 169 146 133 952 1108 158,667 183 50
21 3437 Costa del Sol MAESE AGUILERA, Miguel 28 154 139 132 110 180 213 928 1096 154,667 213 103
22 5006 Individual WEBER, Dion 24 176 154 170 135 139 168 942 1086 157,000 176 41
23 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucia 36 170 139 153 130 124 142 858 1074 143,000 170 46
24 3960 Alhambra SAENZ SANCHA, Enrique 30 176 151 114 179 149 124 893 1073 148,833 179 65
25 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 23 173 198 126 152 135 146 930 1068 155,000 198 72
26 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 30 163 145 138 160 144 126 876 1056 146,000 163 37
27 760 Unibowling Linares MONTIEL HERVAS, Antonio 24 180 127 155 129 153 155 899 1043 149,833 180 53
28 1840 Costa del Sol KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 25 149 181 154 114 146 147 891 1041 148,500 181 67
29 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 27 138 139 151 167 164 107 866 1028 144,333 167 60
30 4308 Alhambra IGLESIAS PEREZ, Borja 30 137 158 132 136 149 81 793 973 132,167 158 77
31 2695 Alhambra MATA GARRIDO, Carlos 30 118 98 105 143 103 120 687 867 114,500 143 45

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

11º TORNEO DEL ESPETO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS FINAL

1 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1242 STEP 2

2 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 5 1236 STEP 2

3 1238 Joventut al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 1199

4 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2 1177

5 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 5 1135

6 3379 BAT HIDALGO GARCIA, Pablo Sr. 5 1125

7* 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 5 1111

1 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 7 1354 STEP 2

2 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 11 1312 STEP 2

3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 7 1282 STEP 2

4 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 10 1260 STEP 2

5 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 14 1248

6 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 1245

7 3360 Alhambra ROIG QUINCE, Juan Carlos 10 1241

8 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 13 1240

9 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 10 1228

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 13 1223

11 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 1215

12 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 11 1206

13* 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 12 1203

1 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 22 1235 STEP 2
2 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 23 1228 STEP 2
3 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 23 1209
4 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 21 1197
5 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 1196
6 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 23 1192
7 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 1184
8 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 25 1177
9* 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 36 1157

8A 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 5 1037
14B 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 11 1178
10C 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 1153

1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 1312

2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 278

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

Finalistas

CATEGORIA "A"

MAXIMO REENGANCHE

MAXIMA PARTIDA

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

CLASIFICADOS SERIES HASTA EL JUEVES



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 5 268 190 255 713 728 237,667 268 78

2 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio2 242 236 200 678 684 226,000 242 42

3 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 5 214 180 232 626 641 208,667 232 52

4 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 5 205 177 180 562 577 187,333 205 28

5 3379 BAT HIDALGO GARCIA, Pablo Sr. 5 193 140 197 530 545 176,667 197 57

6 1238 Joventut al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 177 171 113 461 461 153,667 177 64

11º TORNEO DEL ESPETO
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA TOTAL

MAX 
PT

DIF FINAL

1 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar13 191 204 205 600 639 200,000 1180,5 205 14

2 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 10 213 184 191 588 618 196,000 1206,5 213 29

3 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 14 179 185 171 535 577 178,333 1144,5 185 14

4 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 13 187 170 170 527 566 175,667 1121,5 187 17

5 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 183 163 180 526 553 175,333 1115,5 183 20

6 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 11 161 171 172 504 537 168,000 1136,5 172 11

7 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 152 143 166 461 503 153,667 503 166 23

8 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 11 152 171 146 469 502 156,333 502 171 25

9 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 12 133 165 159 457 493 152,333 493 165 32

10 3360 Alhambra ROIG QUINCE, Juan Carlos 10 146 164 139 449 479 149,667 479 164 25
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA TOTAL

MAX 
PT

DIF FINAL

1 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 21 169 234 198 601 664 200,333 1205,5 234 65

2 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 25 172 170 203 545 620 181,667 1208,5 203 33

3 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 23 148 182 168 498 567 166,000 1134,5 182 34

4 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 157 169 158 484 538 161,333 1093,5 169 12

5 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 23 134 161 169 464 533 154,667 1095,5 169 35

6 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 30 127 149 166 442 532 147,333 1131,5 166 39

7 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 25 131 170 125 426 501 142,000 501 170 45

8 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 36 136 110 132 378 486 126,000 486 136 26

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL STEP 1 CATG. C
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 227 225 258 710 710 236,667 258 33

2 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 5 237 238 192 667 682 222,333 238 46

3 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2 194 197 225 616 622 205,333 225 31

4 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 5 190 172 198 560 575 186,667 198 26

5 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 5 166 190 196 552 567 184,000 196 30

11º TORNEO DEL ESPETO
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 10 234 155 204 593 623 197,667 234 79

2 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 14 177 193 204 574 616 191,333 204 27

3 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 7 204 184 157 545 566 181,667 204 47

4 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 13 171 154 183 508 547 169,333 183 29

5 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 11 166 146 181 493 526 164,333 181 35

6 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 13 194 161 132 487 526 162,333 194 62

7 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 7 161 168 160 489 510 163,000 168 8

8 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 10 172 161 145 478 508 159,333 172 27

9 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 136 117 148 401 428 133,667 148 31
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MA
X 

PT
DIF FINAL

1 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 25 178 172 179 529 604 176,333 179 7

2 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 176 200 151 527 581 175,667 200 49

3 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 22 174 182 155 511 577 170,333 182 27

4 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 23 164 191 151 506 575 168,667 191 40

5 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 23 174 181 148 503 572 167,667 181 33

6 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 21 159 166 164 489 552 163,000 166 7

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL STEP 2 CATG. C
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL 3ª PT TOTAL

1 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 5 174 179 212 217 224 229

2 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 175 175 189 189 202 202

3 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2 155 157 166 168

4 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 5 135 140

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL MATCH CATG. A

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA 3ª PARTIDA



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL 3ª PT TOTAL

1 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 13 158 171 203 216 174 187

2 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 7 180 187 202 209 177 184

3 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 10 190 200 179 189

4 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 14 156 170

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL MATCH CATG. B

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA 3ª PARTIDA



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL 3ª PT TOTAL

1 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 25 173 198 172 197 211 236

2 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 23 198 221 147 170 132 155

3 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 22 180 202 137 159

4 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 172 190

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL MATCH CATG. C

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA 3ª PARTIDA



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL

1 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 8 160 168

2 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 167 167

3 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 13 141 154

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80 DEL 4 AL 11 SEP

CLASIFICACION FINAL ABSOLutA



Campeón Absoluto 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 250,00 € Bola alta gama MOTIV BLUE CORAL VENOM

Subcampeón Absoluto 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 150,00 € Tote MOTIV BALLISTIX

3º Clasif. Absoluto 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 100,00 € Camiseta QOQO BOWLING 80

1º Clasif. Catg. A 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 300,00 €

2º Clasif. Catg. A 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 300,00 €

3º Clasif. Catg. A 1407 Joventut al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 250,00 €

4º Clasif. Catg. A 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200,00 €

5º Clasif. Catg. A 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 100,00 €

6º Clasif. Catg. A 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 80,00 € Hucha AECB

7º Clasif. Catg. A 3379 BAT HIDALGO GARCIA, Pablo Sr. 80,00 € Hucha AECB

8º Clasif. Catg. A 1238 Joventut al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 80,00 € Hucha AECB

9º Clasif. Catg. A 65,00 € Hucha AECB

10º Clasif. Catg. A 65,00 € Hucha AECB

1º Clasif. Catg. B 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 300,00 €

2º Clasif. Catg. B 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 300,00 €

3º Clasif. Catg. B 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 250,00 €

4º Clasif. Catg. B 3293 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 200,00 €

5º Clasif. Catg. B 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 100,00 €

6º Clasif. Catg. B 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 100,00 €

7º Clasif. Catg. B 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 100,00 €

8º Clasif. Catg. B 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 100,00 €

9º Clasif. Catg. B 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 100,00 €

10º Clasif. Catg. B 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 80,00 € Hucha AECB

11º Clasif. Catg. B 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 80,00 € Hucha AECB

12º Clasif. Catg. B 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 80,00 € Hucha AECB

13º Clasif. Catg. B 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 80,00 € Hucha AECB

14º Clasif. Catg. B 3360 Alhambra ROIG QUINCE, Juan Carlos 80,00 € Hucha AECB

15º Clasif. Catg. B 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 65,00 € Hucha AECB

16º Clasif. Catg. B 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 65,00 € Hucha AECB

11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80
DEL 4 AL 11 SEP

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

CATEGORIA "A"

CATEGORIA "B"

FINAL ABSOLUTA



11º TORNEO DEL ESPETO

BOWLING 80
DEL 4 AL 11 SEP

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

1º Clasif. Catg. C 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 300,00 €

2º Clasif. Catg. C 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 300,00 €

3º Clasif. Catg. C 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 250,00 €

4º Clasif. Catg. C 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 200,00 €

5º Clasif. Catg. C 2805 Alhambra SERRANO GALVEZ, Luis 100,00 €

6º Clasif. Catg. C 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 100,00 €

7º Clasif. Catg. C 1898 La Pinta GANFORNINA CABALLERO, José Antonio 80,00 € Hucha AECB

8º Clasif. Catg. C 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 80,00 € Hucha AECB

9º Clasif. Catg. C 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 80,00 € Hucha AECB

10º Clasif. Catg. C 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 80,00 € Hucha AECB

11º Clasif. Catg. C 2803 Alhambra MARTÍN VIANA, José Severiano 65,00 € Hucha AECB

12º Clasif. Catg. C 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 65,00 € Hucha AECB

Max Reenganche 1659 Costa del Sol RUIZ ARIZA, David 1312 120,00 € Hucha AECB

Partida máxima 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 278 120,00 € Hucha AECB

SKILLS

CATEGORIA "C"


